
ZARZĄDZENIE Nr 189/2013 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA  

z dnia 28 czerwca 2013 roku

w sprawie organizacji rachunkowości do realizacji projektu „Budowa placu zabaw w 
Dąbrówce”.

Na podstawie art. 31, 33 Ustawy z dnia 08 03 1994r. o samorządzie gminnym(Dz U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) art. 4. 10 ustawy z dnia 29.09.1994r ustawy o 
rachunkowości (Dz.U. z 2009r. Nr 152 oz. 1223 z późn. zmianami), rozporządzenia Ministra 
finansów z dnia 05 lipca 2010 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz niektórych 
jednostek sektora finansów publicznych {Dz. U Nr 128, poz 861 z póż zm.), zarządzam co 
następuje:

Wprowadzam i zatwierdzam do użytku wewnętrznego organizację rachunkowości dla 
Projektu Nr 000317-6930-UM0740697/12 z zakresu małych projektów w ramach działania 
413 „wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007 -  2013 „Budowa 
placu zabaw w Dąbrówce”., zgodnie z załącznikiem Nr 1

Nadzór nad prawidłowym przestrzeganiem zasad rachunkowości powierzam Skarbnikowi

§1

§2

Gminy

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


